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М8 5КМ
№ п/п Номер Фамилия Имя Г.р. Команда Результат Место Отставание

1 152 ВОРОНЧИХИН ВЛАДИМИР 2015 ИАЦ 00:28:07,7 1
2 154 АЛЕЙНИКОВ СТЕПАН 2014 ЦЭС 00:29:23,8 2 +1:16,1
3 120 ГОРСКИХ РОМАН 2015 МФиКС 00:31:13,0 3 +3:05,3
4 522 АЛЕЙНИКОВ РОМАН 2014 ЦЭС 00:31:41,6 4 +3:33,9
5 517 НИКИТИН ТИМОФЕЙ 2015 ИАЦ 00:31:59,1 5 +3:51,4
6 156 СОКОЛОВ ПАВЕЛ 2014 МСЧ 00:33:24,1 6 +5:16,4
7 157 ГЛУШЕНКОВ ИЛЬЯ 2015 ВЕЛИКИЙ НОВГОРОД 00:40:01,9 7 +11:54,2
8 530 НИКИТИН ВЯЧЕСЛАВ 2021 ИАЦ 00:40:41,1 8 +12:33,4
9 150 ЦЫГАНОВ ДМИТРИЙ 2016 БОС 00:43:01,0 9 +14:53,3

10 149 СОКОЛОВ ПЕТР 2015 ИАЦ 00:45:54,6 10 +17:46,9
11 524 ЛИХАЧКВ АРТЕМ 2016 МЕТЕНОЛ 00:47:21,8 11 +19:14,1
12 525 ЛИХАЧЕВ СЕРГЕЙ 2018 МЕТЕНОЛ 00:47:22,2 12 +19:14,5
13 151 ЯНИШЕВСКИЙ ПЛАТОН 2015 ИАЦ 00:53:19,4 13 +25:11,7
14 147 ГРИГОРЬЕВ ДАНИИЛ 2018 РСЦ 01:00:28,4 14 +32:20,7
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М9-12 5КМ
№ п/п Номер Фамилия Имя Г.р. Команда Результат Место Отставание

1 177 ЗАХАРЧУК ТИМОФЕЙ 2010 АКРОН 00:24:10,8 1
2 168 АЛЕЙНИКОВ МИХАИЛ 2012 ЦЭС 00:24:16,7 2 +0:05,9
3 173 СОКОЛОВ НИКИТА 2010 МСЧ 00:25:37,9 3 +1:27,1
4 172 БЫЗОВ РУСЛАН 2010 МСЧ 00:29:54,1 4 +5:43,3
5 520 ФРАЛЬЦОВ ВЛАДИСЛАВ 2013 РСЦ 00:30:45,9 5 +6:35,1
6 526 ЗАХАРОВ ВЛАДИСЛАВ 2013 АМСЕЛИТРА 00:31:07,6 6 +6:56,8
7 164 ЧУРИКОВ РОМАН 2010 ВЕЛИКИЙ НОВГОРОД 00:32:09,0 7 +7:58,2
8 159 ТУЧКОВ ГЛЕБ 2010 АЗОТНАЯ КИСЛОТА 00:33:27,5 8 +9:16,7
9 167 СЕРДЮЧЕНКО КОНСТАНТИН 2010 АКРОН ИНЖИНИРИНГ 00:39:55,2 9 +15:44,4

10 162 ЛЕБЕДЕНКОВ ВЛАДИСЛАВ 2011 ВГСО 00:41:47,5 10 +17:36,7
11 166 ЗАМЫШЛЯЕВ АНДРЕЙ 2011 ИАЦ 00:45:52,8 11 +21:42,0
12 206 РОМАНОВ АНДРЕЙ 2010 ВЕЛИКИЙ НОВГОРОД 00:46:11,4 12 +22:00,6
13 165 АГЕЕВ ВЯЧЕСЛАВ 2013 ИАЦ 00:46:18,6 13 +22:07,8
14 506 КОНДРАТЬЕВ ВЛАДИМИР 2010 ВЕЛИКИЙ НОВГОРОД 01:00:52,6 14 +36:41,8
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М13-17 5КМ
№ п/п Номер Фамилия Имя Г.р. Команда Результат Место Отставание

1 102 ЕВДОКИМОВ ДМИТРИЙ 2007 МФиКС 00:29:07,6 1
2 104 БАЧУРИН ГЛЕБ 2008 МСЧ 00:29:44,8 2 +0:37,2
3 510 РОМАНОВ МИХАИЛ 2009 ВЕЛИКИЙ НОВГОРОД 00:31:14,4 3 +2:06,8
4 101 ЦЫГАНОВ ВЯЧЕСЛАВ 2006 БОС 00:43:01,5 4 +13:53,9
5 103 ВАСИЛЬЕВ МАКСИМ 2005 МФиКС 00:56:41,2 5 +27:33,6
6 507 ЧИТАНОВ КИРИЛЛ 2008 ВЕЛИКИЙ НОВГОРОД 01:00:52,8 6 +31:45,2



XXVII традиционный легкоатлетический пробег "Акроновские версты-2022"
ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

б/о "Аврора" ПАО "Акрон" 01.10.2022

Главный судья _______________ Горбунова Г.В. Главный секретарь _______________ Зверев Н.В.

4

SFR event centre Copyright(C) Sportservice Ltd.          www.sportsystem.ru

М18-39 5КМ
№ п/п Номер Фамилия Имя Г.р. Команда Результат Место Отставание

1 112 СМИРНОВ К 1985 ВЕЛИКИЙ НОВГОРОД 00:19:16,7 1
2 109 ИВАНОВ ДМИТРИЙ 1991 ЖДЦ 00:21:14,9 2 +1:58,2
3 107 КОСТОУСОВ АРСЕНИЙ 2000 АЗОТНАЯ КИСЛОТА 00:22:01,6 3 +2:44,9
4 110 ЗВАНОВ АНАТОЛИЙ 1986 ЖДЦ 00:23:31,5 4 +4:14,8
5 126 АЛЕЙНИКОВ АНДРЕЙ 1986 ЦЭС 00:24:17,9 5 +5:01,2
6 118 ПЕТРОВ ВАСИЛИЙ 0 ВиК 00:26:01,7 6 +6:45,0
7 117 ЖЕМЧУЖИН ГРИГОРИЙ 1996 АКРОН ИНЖИНИРИНГ 00:26:06,4 7 +6:49,7
8 121 ВАСИЛЬЕВ СЕРГЕЙ 0 МФиКС 00:32:48,1 8 +13:31,4
9 114 ДУБИНКИН АЛЕКСАНДР 1984 АММИАК 00:34:41,2 9 +15:24,5

10 131 МИСИЮК ЕВГЕНИЙ 1992 ЦПС 00:36:13,8 10 +16:57,1
11 130 ПАНУРИКОВ АЛЕКСАНДР 1985 РПМ 00:37:03,5 11 +17:46,8
12 122 ТОРОПОВ ВЯЧЕСЛАВ 0 МФиКС 00:40:16,1 12 +20:59,4
13 116 ВОРОНИН НИКИТА 1987 ИАЦ 00:42:39,6 13 +23:22,9
14 113 ЯНИШЕВСКИЙ АРТЕМ 1988 ИАЦ 00:54:41,6 14 +35:24,9
15 513 МАСТОБАЕВ ДМИТРИЙ 1995 ВЕЛИКИЙ НОВГОРОД 00:57:04,2 15 +37:47,5
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М40-49 5КМ
№ п/п Номер Фамилия Имя Г.р. Команда Результат Место Отставание

1 138 ЧУРИКОВ ЕВГЕНИЙ 1978 ВЕЛИКИЙ НОВГОРОД 00:22:27,7 1
2 137 УНДИРОВ АЛЕКСЕЙ 1982 АКРОН ИНЖИНИРИНГ 00:25:25,7 2 +2:58,0
3 143 ТЕРЕНТЬЕВ ЕВГЕНИЙ 1980 РСЦ 00:26:15,7 3 +3:48,0
4 133 АЛЕКСЕЕВ АНДРЕЙ 1978 З/У 00:27:27,6 4 +4:59,9
5 119 ГОРСКИХ СЕРГЕЙ 1980 МФиКС 00:31:13,8 5 +8:46,1
6 141 БЫЗОВ ИЛЬЯ 1982 МСЧ 00:31:34,1 6 +9:06,4
7 132 КУЗЬМИН АЛЕКСЕЙ 1982 З/У 00:36:41,9 7 +14:14,2
8 135 ЛЕБЕДЕНКОВ ДМИТРИЙ 1981 ВГСО 00:41:52,0 8 +19:24,3
9 519 СОКОЛОВ АЛЕКСЕЙ 1976 ВЕЛИКИЙ НОВГОРОД 00:48:42,3 9 +26:14,6

10 134 ГРИГОРЬЕВ АНДРЕЙ 1981 РСЦ 01:00:28,8 10 +38:01,1
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М50 5КМ
№ п/п Номер Фамилия Имя Г.р. Команда Результат Место Отставание

1 187 ЛОБАШОВ ЮРИЙ 1946 АКРОН 00:28:54,9 1
2 144 КАРТЕЛЕВ ИВАН 1958 З/У 00:31:17,1 2 +2:22,2
3 145 КУТОВ ИГОРЬ 1966 АКРОН ИНЖИНИРИНГ 00:39:12,5 3 +10:17,6
4 514 ТИМОФЕЕВ АНАТОЛИЙ 1962 ГАЛСТРИМ 00:46:16,0 4 +17:21,1
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Ж8 5КМ
№ п/п Номер Фамилия Имя Г.р. Команда Результат Место Отставание

1 505 ВОРОНЦОВА ЮЛИЯ 1986 ВЕЛИКИЙ НОВГОРОД 00:30:35,4 1
2 90 ДУБИНКИНА КСЕНИЯ 2015 АММИАК 00:34:40,5 2 +4:05,1
3 84 ЛОГИНОВА МИРОСЛАВА 2014 АКРОН ИНЖИНИРИНГ 00:35:14,9 3 +4:39,5
4 80 КУЗЬМИНА КСЕНИЯ 2022 З/У 00:36:43,6 4 +6:08,2
5 82 МИШИНА АЛЛА 2016 З/У 00:38:53,5 5 +8:18,1
6 88 ЕВДОКИМОВА АЛЕКСАНДРА 2016 МФиКС 00:41:19,9 6 +10:44,5
7 86 ТРОФИМОВА ВАРВАРА 2015 ВЕЛИКИЙ НОВГОРОД 00:45:48,8 7 +15:13,4
8 2 БАЧУРИНА АННА 2016 МСЧ 00:54:13,7 8 +23:38,3
9 81 ГРИГОРЬЕВА МИЛАНА 2018 РСЦ 00:54:18,1 9 +23:42,7

10 87 УНДТРОВА СОФИЯ 2019 АКРОН ИНЖИНИРИНГ 00:57:58,0 10 +27:22,6
11 83 МИШИНА ЕЛИЗАВЕТА 2019 З/У 01:08:21,1 11 +37:45,7
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Ж9-12 5КМ
№ п/п Номер Фамилия Имя Г.р. Команда Результат Место Отставание

1 96 ТРОФИМОВА ВЕРОНИКА 2013 ВЕЛИКИЙ НОВГОРОД 00:30:42,2 1
2 85 СМИРНОВА ИРИНА 2013 ВЕЛИКИЙ НОВГОРОД 00:31:08,1 2 +0:25,9
3 98 ВАСИЛЬЕВА ЯРОСЛАВА 2011 МФиКС 00:32:49,0 3 +2:06,8
4 91 ТУЧКОВА МИЛАНА 2012 АЗОТНАЯ КИСЛОТА 00:36:46,6 4 +6:04,4
5 94 КАЛАШНИКОВА КАРОЛИНА 2011 АКРОН ИНЖИНИРИНГ 00:38:05,3 5 +7:23,1
6 518 НИКИТИНА ПОЛИНА 2012 ИАЦ 00:40:05,5 6 +9:23,3
7 92 КУЗЬМИНА ЛИЛИЯ 2010 З/У 00:40:59,5 7 +10:17,3
8 95 СОКОЛОВА АЛИНА 2010 ИАЦ 00:45:49,4 8 +15:07,2
9 99 ТЕРЕНТЬЕВА ВАЛЕРИЯ 2011 РСЦ 00:45:51,2 9 +15:09,0
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Ж13-17 5КМ
№ п/п Номер Фамилия Имя Г.р. Команда Результат Место Отставание

1 4 ПАНУРИКОВА КСЕНИЯ 2007 РПМ 00:36:57,0 1
2 1 ОРЛОВА ТАМАРА 2009 АКРОН ИНЖИНИРИНГ 00:37:40,1 2 +0:43,1
3 521 ГОЛУБЧЕНКО АЛИНА 2009 АКРОН ИНЖИНИРИНГ 00:37:40,8 3 +0:43,8
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Ж18-39 5КМ
№ п/п Номер Фамилия Имя Г.р. Команда Результат Место Отставание

1 33 РАШКОВСКАЯ ОЛЬГА 1989 АМСЕЛИТРА 00:23:34,4 1
2 503 ФЕДОРОВА АННА 1990 ВЕЛИКИЙ НОВГОРОД 00:26:53,0 2 +3:18,6
3 26 КОНДРАТЬЕВА ЮЛИЯ 1988 ИАЦ 00:29:56,6 3 +6:22,2
4 27 БЕСЧАСТНАЯ ЮЛИЯ 1990 ИАЦ 00:30:00,4 4 +6:26,0
5 176 ЗАХАРЧУК СВЕТЛАНА 1984 АКРОН 00:30:15,3 5 +6:40,9
6 8 СМУРЕНКОВА ОЛЬГА 1975 АЗОТНАЯ КИСЛОТА 00:32:44,0 6 +9:09,6
7 502 КУЛЕШОВА ОЛЕСЯ 2000 ВЕЛИКИЙ НОВГОРОД 00:34:31,5 7 +10:57,1
8 30 САФРОНОВА ЭЛЬВИРА 1988 МФиКС 00:35:13,8 8 +11:39,4
9 509 ТВОРОНЧИХИНА ЯНА 1988 ВЕЛИКИЙ НОВГОРОД 00:36:37,1 9 +13:02,7

10 5 ДОРОФЕЕВА АННА 1991 КЛБ "АКРОН" 00:37:26,3 10 +13:51,9
11 19 ЛОГИНОВА ВЕРА 1992 АКРОН ИНЖИНИРИНГ 00:37:27,1 11 +13:52,7
12 529 ЕКИМОВА ЛЮДМИЛА 1983 ИАЦ 00:38:01,8 12 +14:27,4
13 17 КАЛАШНИКОВА МАРИЯ 1990 АКРОН ИНЖИНИРИНГ 00:38:06,0 13 +14:31,6
14 186 ПУГИНА МАРИНА 1987 З/У 00:38:58,9 14 +15:24,5
15 15 ЮРЧЕНКО ОКСАНА 1984 ВГСО 00:39:23,0 15 +15:48,6
16 34 КУЗНЕЦОВА ЕКАТЕРИНА 1989 МФиКС 00:40:02,6 16 +16:28,2
17 18 ЧЕРНЕНКО АЛЕНА 1996 АКРОН ИНЖИНИРИНГ 00:40:14,4 17 +16:40,0
18 516 НИКИТИНА ЛИДИЯ 1985 ИАЦ 00:40:41,8 18 +17:07,4
19 28 СЕРДЮЧЕНКО ЕКАТЕРИНА 1985 АКРОН ИНЖИНИРИНГ 00:40:46,7 19 +17:12,3
20 38 ЯКОВЛЕВА НАТАЛЬЯ 1991 РПМ 00:46:17,4 20 +22:43,0
21 21 АГЕЕВА ЛЮБОВЬ 0 ИАЦ 00:46:24,2 21 +22:49,8
22 40 МИСИЮК ВИКТОРИЯ 2000 ЦПС 00:48:42,9 22 +25:08,5
23 20 ЯНИШЕВСКАЯ АЛЕКСАНДРА 1988 ИАЦ 00:54:41,9 23 +31:07,5
24 29 ВАСИЛЬЕВА НАТАЛЬЯ 0 МФиКС 00:56:41,6 24 +33:07,2
25 512 РОДИНА МАРИНА 1997 ИАЦ 00:57:04,2 25 +33:29,8
26 24 ДЖАЛГУТДИНОВА 1994 БОС 01:02:38,7 26 +39:04,3
27 9 МИШИНА ВАЛЕНТИНА 1989 З/У 01:08:21,8 27 +44:47,4
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Ж40-49 5КМ
№ п/п Номер Фамилия Имя Г.р. Команда Результат Место Отставание

1 46 КАРПИНСКАЯ ОЛЕСЯ 1975 З/У 00:25:59,5 1
2 501 КУДРЯВЦЕВА МАРГАРИТА 1979 ВЕЛИКИЙ НОВГОРОД 00:28:05,5 2 +2:06,0
3 44 АЛЕКСЕЕВА ТАТЬЯНА 1978 З/У 00:30:20,7 3 +4:21,2
4 43 КУЗЬМИНА МАРИНА 1982 З/У 00:31:10,1 4 +5:10,6
5 48 СОКОЛОВА НАТАЛЬЯ 1978 ИАЦ 00:34:35,8 5 +8:36,3
6 57 БАЧУРИНА ОКСАНА 1980 МСЧ 00:35:52,0 6 +9:52,5
7 52 ЦЫГАНОВА ЛЮДМИЛА 1979 БОС 00:36:19,4 7 +10:19,9
8 49 ГОРСКИХ ЮЛИЯ 1982 ИАЦ 00:36:36,4 8 +10:36,9
9 56 СОКОЛОВА ОЛЬГА 1985 МСЧ 00:38:00,3 9 +12:00,8

10 59 ТЕРЕНТЬЕВА МАРИНА 1980 РСЦ 00:38:58,1 10 +12:58,6
11 55 ЕВДОКИМОВА МАРИНА 1982 МФиКС 00:41:19,2 11 +15:19,7
12 58 ПАНУРИКОВА МАРИЯ 1982 РПМ 00:42:36,8 12 +16:37,3
13 54 АЛЕЙНИКОВА ГАЛИНА 1982 ЦЭС 00:51:11,5 13 +25:12,0
14 50 ДЖАЛГУТДИНОВА СВЕТЛАНА 1973 БОС 00:51:42,9 14 +25:43,4
15 42 ОРЛОВА ЕЛЕНА 1977 АКРОН ИНЖИНИРИНГ 00:52:41,9 15 +26:42,4
16 45 ГРИГОРЬЕВА ЯНА 1981 РСЦ 00:54:18,5 16 +28:19,0
17 53 УНДИРОВА ОЛЬГА 1976 АКРОН ИНЖИНИРИНГ 00:57:58,4 17 +31:58,9
18 508 ЧЕТАНОВА ТАМАРА 1977 ВЕЛИКИЙ НОВГОРОД 01:00:49,2 18 +34:49,7
19 47 КУТОВА ЕЛЕНА 1971 АКРОН ИНЖИНИРИНГ 01:01:37,7 19 +35:38,2
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Ж50 5КМ
№ п/п Номер Фамилия Имя Г.р. Команда Результат Место Отставание

1 504 РОДИНА ТАТЬЯНА 1954 ВЕЛИКИЙ НОВГОРОД 00:27:53,8 1
2 61 ИЧЕТОВКИНА ЛЮДМИЛА 1957 КЛБ "АКРОН" 00:28:08,2 2 +0:14,4
3 51 ЛАВОНИНА ОЛЬГА 1972 БОС 00:30:03,1 3 +2:09,3
4 75 КУЗЬМИНА ЗУХРА 1963 БОС 00:30:39,7 4 +2:45,9
5 515 СЕРГЕЕВА ВЕРА 1965 МФиКС 00:33:12,6 5 +5:18,8
6 64 ОРЛОВА МАРИНА 1961 З/У 00:33:36,9 6 +5:43,1
7 73 ЧЕРНЫХ МАРИНА 1963 ИАЦ 00:36:54,3 7 +9:00,5
8 60 МИЛОВА ГАЛИНА 1945 КЛБ "АКРОН" 00:36:56,4 8 +9:02,6
9 68 ДИБРОВА СВЕТЛАНА 1968 АКРОН ИНЖИНИРИНГ 00:40:15,1 9 +12:21,3

10 76 РЯБЧИНСКАЯ АЛЛА 1956 БОС 00:41:55,4 10 +14:01,6
11 528 НЕНАХОВА ЛАРИСА 1958 ИАЦ 00:44:15,8 11 +16:22,0
12 178 ВОРОШИЛОВА НЭЛЛИ 1964 ВиК 00:45:25,1 12 +17:31,3
13 70 МИХАЙЛОВА СВЕТЛАНА 1961 ВЕЛИКИЙ НОВГОРОД 00:45:55,7 13 +18:01,9
14 523 ШИБЕЦКАЯ ЛАРИСА 1966 МЕТЕНОЛ 00:47:21,4 14 +19:27,6
15 74 МАКСИМОВА АЛЬБИНА 1958 ИАЦ 00:48:39,5 15 +20:45,7
16 67 КРАМАРЕНКО ИРИНА 1958 АКРОН ИНЖИНИРИНГ 00:52:41,2 16 +24:47,4
17 66 ШВЕДОВА НАТАЛЬЯ 1957 АКРОН ИНЖИНИРИНГ 00:52:41,7 17 +24:47,9
18 65 СЕРГЕЕВА ОЛЬГА 1959 АКРОН ИНЖИНИРИНГ 01:01:37,0 18 +33:43,2
19 69 СПИРИДОНОВА ВАЛЕНТИНА 0 ИАЦ 01:02:20,0 19 +34:26,2
20 71 БОРИСОВА НАТАЛЬЯ 1967 ИАЦ 01:02:20,3 20 +34:26,5
21 72 ЗАДВОРНЕВА ИРИНА 1971 ИАЦ 01:02:20,6 21 +34:26,8
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М17 10КМ
№ п/п Номер Фамилия Имя Г.р. Команда Результат Место Отставание

1 123 ТОРОПОВ ВАДИМ 2009 МФиКС 00:57:08,6 1
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М18-39 10КМ
№ п/п Номер Фамилия Имя Г.р. Команда Результат Место Отставание

1 213 ТКАЧУК ИВАН 1983 АММИАК 00:39:51,1 1
2 208 ИЧНТОВКИН ПАВЕЛ 1988 КЛБ "АКРОН" 00:42:38,6 2 +2:47,5
3 161 КИРИЛЛОВ ЕВГЕНИЙ 1994 З/У 00:43:29,4 3 +3:38,3
4 214 ЯКОВЛЕВ ПАВЕЛ 1990 РПМ 00:47:47,6 4 +7:56,5
5 209 КАРПИНСКИЙ ИВАН 1999 З/У 00:56:08,2 5 +16:17,1
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М40-49 10КМ
№ п/п Номер Фамилия Имя Г.р. Команда Результат Место Отставание

1 215 СМУРЕНКОВ ПАВЕЛ 1977 АЗОТНАЯ КИСЛОТА 00:52:26,8 1
2 500 КУДРЯВЦЕВ ВИТАЛИЙ 1976 ВЕЛИКИЙ НОВГОРОД 11:41:55,2 2 +649:28,4
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М50 10КМ
№ п/п Номер Фамилия Имя Г.р. Команда Результат Место Отставание

1 216 АЛЕКСЕЕВ ГЕННАДИЙ 1952 АЗОТНАЯ КИСЛОТА 00:48:17,1 1
2 217 АНДРЕЕВ ВЛАДИМИР 1968 АКРОН ИНЖИНИРИНГ 00:49:27,4 2 +1:10,3
3 511 МАРТЫНОВ ВЛАДИМИР 1951 ЭНЕРГИЯ 2 01:01:07,9 3 +12:50,8
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Ж18-39 10КМ
№ п/п Номер Фамилия Имя Г.р. Команда Результат Место Отставание

1 202 ДОРОФЕЕВА ОЛЬГА 1988 КЛБ "АКРОН" 00:42:35,3 1
2 203 СУВОРОВА МАРИЯ 2002 МФиКС 00:48:12,8 2 +5:37,5
3 201 ЧИГЛИНЦЕВА ТАТЬЯНА 1989 КЛБ "АКРОН" 00:50:10,9 3 +7:35,6
4 200 ПРИМАКОВА НАТАЛЬЯ 1989 КЛБ "АКРОН" 00:56:44,6 4 +14:09,3
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Ж40-49 10КМ
№ п/п Номер Фамилия Имя Г.р. Команда Результат Место Отставание

1 31 ТОРОПОВА ВЕРОНИКА 1978 МФиКС 00:33:13,3 1
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Ж50 10КМ
№ п/п Номер Фамилия Имя Г.р. Команда Результат Место Отставание

1 207 ЧИБИСОВА ЕЛЕНА 0 ВиК 00:55:25,0 1
2 205 ЩЕРГИНА ЕВГЕНИЯ 1968 КЛБ "АКРОН" 01:07:49,2 2 +12:24,2
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М39 21КМ
№ п/п Номер Фамилия Имя Г.р. Команда Результат Место Отставание

1 305 ЗАХАРОВ АНТОН 1987 АМСЕЛИТРА 01:32:26,9 1
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М50-59 21КМ
№ п/п Номер Фамилия Имя Г.р. Команда Результат Место Отставание

1 401 ШАХОВ ВАЛЕРИЙ 1968 КЛБ "АКРОН" 01:52:47,9 1
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М60 21КМ
№ п/п Номер Фамилия Имя Г.р. Команда Результат Место Отставание

1 303 БЕНДЕР АЛЕКСАНДР 1956 КЛБ "АКРОН" 01:32:26,6 1
2 304 КОЛЕСНИКОВ ВЛАДИМИР 1956 КЛБ "АКРОН" 01:37:53,2 2 +5:26,6
3 306 ПОТАПОВ ВЯЧЕСЛАВ 1961 АКРОН ИНЖИНИРИНГ 02:13:00,1 3 +40:33,5
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Ж40-49 21КМ
№ п/п Номер Фамилия Имя Г.р. Команда Результат Место Отставание

1 301 ФЕДОРОВА НАТАЛЬЯ 1975 КЛБ "АКРОН" 01:52:47,5 1
2 300 ИВАНОВА ВАРВАРА 1975 КЛБ "АКРОН" 01:57:55,5 2 +5:08,0
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М39 42КМ
№ п/п Номер Фамилия Имя Г.р. Команда Результат Место Отставание

1 400 МИНИН ИВАН 1990 КЛБ "АКРОН" 03:37:13,8 1
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М60 42КМ
№ п/п Номер Фамилия Имя Г.р. Команда Результат Место Отставание

1 402 САВЕЛЬЕВ СЕРГЕЙ 1958 КЛБ "АКРОН" 04:49:49,9 1
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5КМ
№ п/п Номер Фамилия Имя Г.р. Команда Результат Место Отставание

1 112 СМИРНОВ К 1985 ВЕЛИКИЙ НОВГОРОД 00:19:16,7 1
2 109 ИВАНОВ ДМИТРИЙ 1991 ЖДЦ 00:21:14,9 2 +1:58,2
3 107 КОСТОУСОВ АРСЕНИЙ 2000 АЗОТНАЯ КИСЛОТА 00:22:01,6 3 +2:44,9
4 138 ЧУРИКОВ ЕВГЕНИЙ 1978 ВЕЛИКИЙ НОВГОРОД 00:22:27,7 4 +3:11,0
5 110 ЗВАНОВ АНАТОЛИЙ 1986 ЖДЦ 00:23:31,5 5 +4:14,8
6 33 РАШКОВСКАЯ ОЛЬГА 1989 АМСЕЛИТРА 00:23:34,4 6 +4:17,7
7 177 ЗАХАРЧУК ТИМОФЕЙ 2010 АКРОН 00:24:10,8 7 +4:54,1
8 168 АЛЕЙНИКОВ МИХАИЛ 2012 ЦЭС 00:24:16,7 8 +5:00,0
9 126 АЛЕЙНИКОВ АНДРЕЙ 1986 ЦЭС 00:24:17,9 9 +5:01,2

10 137 УНДИРОВ АЛЕКСЕЙ 1982 АКРОН ИНЖИНИРИНГ 00:25:25,7 10 +6:09,0
11 173 СОКОЛОВ НИКИТА 2010 МСЧ 00:25:37,9 11 +6:21,2
12 46 КАРПИНСКАЯ ОЛЕСЯ 1975 З/У 00:25:59,5 12 +6:42,8
13 118 ПЕТРОВ ВАСИЛИЙ 0 ВиК 00:26:01,7 13 +6:45,0
14 117 ЖЕМЧУЖИН ГРИГОРИЙ 1996 АКРОН ИНЖИНИРИНГ 00:26:06,4 14 +6:49,7
15 143 ТЕРЕНТЬЕВ ЕВГЕНИЙ 1980 РСЦ 00:26:15,7 15 +6:59,0
16 503 ФЕДОРОВА АННА 1990 ВЕЛИКИЙ НОВГОРОД 00:26:53,0 16 +7:36,3
17 133 АЛЕКСЕЕВ АНДРЕЙ 1978 З/У 00:27:27,6 17 +8:10,9
18 504 РОДИНА ТАТЬЯНА 1954 ВЕЛИКИЙ НОВГОРОД 00:27:53,8 18 +8:37,1
19 501 КУДРЯВЦЕВА МАРГАРИТА 1979 ВЕЛИКИЙ НОВГОРОД 00:28:05,5 19 +8:48,8
20 152 ВОРОНЧИХИН ВЛАДИМИР 2015 ИАЦ 00:28:07,7 20 +8:51,0
21 61 ИЧЕТОВКИНА ЛЮДМИЛА 1957 КЛБ "АКРОН" 00:28:08,2 21 +8:51,5
22 187 ЛОБАШОВ ЮРИЙ 1946 АКРОН 00:28:54,9 22 +9:38,2
23 102 ЕВДОКИМОВ ДМИТРИЙ 2007 МФиКС 00:29:07,6 23 +9:50,9
24 154 АЛЕЙНИКОВ СТЕПАН 2014 ЦЭС 00:29:23,8 24 +10:07,1
25 104 БАЧУРИН ГЛЕБ 2008 МСЧ 00:29:44,8 25 +10:28,1
26 172 БЫЗОВ РУСЛАН 2010 МСЧ 00:29:54,1 26 +10:37,4
27 26 КОНДРАТЬЕВА ЮЛИЯ 1988 ИАЦ 00:29:56,6 27 +10:39,9
28 27 БЕСЧАСТНАЯ ЮЛИЯ 1990 ИАЦ 00:30:00,4 28 +10:43,7
29 51 ЛАВОНИНА ОЛЬГА 1972 БОС 00:30:03,1 29 +10:46,4
30 176 ЗАХАРЧУК СВЕТЛАНА 1984 АКРОН 00:30:15,3 30 +10:58,6
31 44 АЛЕКСЕЕВА ТАТЬЯНА 1978 З/У 00:30:20,7 31 +11:04,0
32 505 ВОРОНЦОВА ЮЛИЯ 1986 ВЕЛИКИЙ НОВГОРОД 00:30:35,4 32 +11:18,7
33 75 КУЗЬМИНА ЗУХРА 1963 БОС 00:30:39,7 33 +11:23,0
34 96 ТРОФИМОВА ВЕРОНИКА 2013 ВЕЛИКИЙ НОВГОРОД 00:30:42,2 34 +11:25,5
35 520 ФРАЛЬЦОВ ВЛАДИСЛАВ 2013 РСЦ 00:30:45,9 35 +11:29,2
36 526 ЗАХАРОВ ВЛАДИСЛАВ 2013 АМСЕЛИТРА 00:31:07,6 36 +11:50,9
37 85 СМИРНОВА ИРИНА 2013 ВЕЛИКИЙ НОВГОРОД 00:31:08,1 37 +11:51,4
38 43 КУЗЬМИНА МАРИНА 1982 З/У 00:31:10,1 38 +11:53,4
39 120 ГОРСКИХ РОМАН 2015 МФиКС 00:31:13,0 39 +11:56,3
40 119 ГОРСКИХ СЕРГЕЙ 1980 МФиКС 00:31:13,8 40 +11:57,1
41 510 РОМАНОВ МИХАИЛ 2009 ВЕЛИКИЙ НОВГОРОД 00:31:14,4 41 +11:57,7
42 144 КАРТЕЛЕВ ИВАН 1958 З/У 00:31:17,1 42 +12:00,4
43 141 БЫЗОВ ИЛЬЯ 1982 МСЧ 00:31:34,1 43 +12:17,4
44 522 АЛЕЙНИКОВ РОМАН 2014 ЦЭС 00:31:41,6 44 +12:24,9
45 517 НИКИТИН ТИМОФЕЙ 2015 ИАЦ 00:31:59,1 45 +12:42,4
46 164 ЧУРИКОВ РОМАН 2010 ВЕЛИКИЙ НОВГОРОД 00:32:09,0 46 +12:52,3
47 8 СМУРЕНКОВА ОЛЬГА 1975 АЗОТНАЯ КИСЛОТА 00:32:44,0 47 +13:27,3
48 121 ВАСИЛЬЕВ СЕРГЕЙ 0 МФиКС 00:32:48,1 48 +13:31,4
49 98 ВАСИЛЬЕВА ЯРОСЛАВА 2011 МФиКС 00:32:49,0 49 +13:32,3
50 515 СЕРГЕЕВА ВЕРА 1965 МФиКС 00:33:12,6 50 +13:55,9
51 156 СОКОЛОВ ПАВЕЛ 2014 МСЧ 00:33:24,1 51 +14:07,4
52 159 ТУЧКОВ ГЛЕБ 2010 АЗОТНАЯ КИСЛОТА 00:33:27,5 52 +14:10,8
53 64 ОРЛОВА МАРИНА 1961 З/У 00:33:36,9 53 +14:20,2
54 502 КУЛЕШОВА ОЛЕСЯ 2000 ВЕЛИКИЙ НОВГОРОД 00:34:31,5 54 +15:14,8
55 48 СОКОЛОВА НАТАЛЬЯ 1978 ИАЦ 00:34:35,8 55 +15:19,1
56 90 ДУБИНКИНА КСЕНИЯ 2015 АММИАК 00:34:40,5 56 +15:23,8
57 114 ДУБИНКИН АЛЕКСАНДР 1984 АММИАК 00:34:41,2 57 +15:24,5
58 30 САФРОНОВА ЭЛЬВИРА 1988 МФиКС 00:35:13,8 58 +15:57,1
59 84 ЛОГИНОВА МИРОСЛАВА 2014 АКРОН ИНЖИНИРИНГ 00:35:14,9 59 +15:58,2
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60 57 БАЧУРИНА ОКСАНА 1980 МСЧ 00:35:52,0 60 +16:35,3
61 131 МИСИЮК ЕВГЕНИЙ 1992 ЦПС 00:36:13,8 61 +16:57,1
62 52 ЦЫГАНОВА ЛЮДМИЛА 1979 БОС 00:36:19,4 62 +17:02,7
63 49 ГОРСКИХ ЮЛИЯ 1982 ИАЦ 00:36:36,4 63 +17:19,7
64 509 ТВОРОНЧИХИНА ЯНА 1988 ВЕЛИКИЙ НОВГОРОД 00:36:37,1 64 +17:20,4
65 132 КУЗЬМИН АЛЕКСЕЙ 1982 З/У 00:36:41,9 65 +17:25,2
66 80 КУЗЬМИНА КСЕНИЯ 2022 З/У 00:36:43,6 66 +17:26,9
67 91 ТУЧКОВА МИЛАНА 2012 АЗОТНАЯ КИСЛОТА 00:36:46,6 67 +17:29,9
68 73 ЧЕРНЫХ МАРИНА 1963 ИАЦ 00:36:54,3 68 +17:37,6
69 60 МИЛОВА ГАЛИНА 1945 КЛБ "АКРОН" 00:36:56,4 69 +17:39,7
70 4 ПАНУРИКОВА КСЕНИЯ 2007 РПМ 00:36:57,0 70 +17:40,3
71 130 ПАНУРИКОВ АЛЕКСАНДР 1985 РПМ 00:37:03,5 71 +17:46,8
72 5 ДОРОФЕЕВА АННА 1991 КЛБ "АКРОН" 00:37:26,3 72 +18:09,6
73 19 ЛОГИНОВА ВЕРА 1992 АКРОН ИНЖИНИРИНГ 00:37:27,1 73 +18:10,4
74 1 ОРЛОВА ТАМАРА 2009 АКРОН ИНЖИНИРИНГ 00:37:40,1 74 +18:23,4
75 521 ГОЛУБЧЕНКО АЛИНА 2009 АКРОН ИНЖИНИРИНГ 00:37:40,8 75 +18:24,1
76 56 СОКОЛОВА ОЛЬГА 1985 МСЧ 00:38:00,3 76 +18:43,6
77 529 ЕКИМОВА ЛЮДМИЛА 1983 ИАЦ 00:38:01,8 77 +18:45,1
78 94 КАЛАШНИКОВА КАРОЛИНА 2011 АКРОН ИНЖИНИРИНГ 00:38:05,3 78 +18:48,6
79 17 КАЛАШНИКОВА МАРИЯ 1990 АКРОН ИНЖИНИРИНГ 00:38:06,0 79 +18:49,3
80 82 МИШИНА АЛЛА 2016 З/У 00:38:53,5 80 +19:36,8
81 59 ТЕРЕНТЬЕВА МАРИНА 1980 РСЦ 00:38:58,1 81 +19:41,4
82 186 ПУГИНА МАРИНА 1987 З/У 00:38:58,9 82 +19:42,2
83 145 КУТОВ ИГОРЬ 1966 АКРОН ИНЖИНИРИНГ 00:39:12,5 83 +19:55,8
84 15 ЮРЧЕНКО ОКСАНА 1984 ВГСО 00:39:23,0 84 +20:06,3
85 167 СЕРДЮЧЕНКО КОНСТАНТИН 2010 АКРОН ИНЖИНИРИНГ 00:39:55,2 85 +20:38,5
86 157 ГЛУШЕНКОВ ИЛЬЯ 2015 ВЕЛИКИЙ НОВГОРОД 00:40:01,9 86 +20:45,2
87 34 КУЗНЕЦОВА ЕКАТЕРИНА 1989 МФиКС 00:40:02,6 87 +20:45,9
88 518 НИКИТИНА ПОЛИНА 2012 ИАЦ 00:40:05,5 88 +20:48,8
89 18 ЧЕРНЕНКО АЛЕНА 1996 АКРОН ИНЖИНИРИНГ 00:40:14,4 89 +20:57,7
90 68 ДИБРОВА СВЕТЛАНА 1968 АКРОН ИНЖИНИРИНГ 00:40:15,1 90 +20:58,4
91 122 ТОРОПОВ ВЯЧЕСЛАВ 0 МФиКС 00:40:16,1 91 +20:59,4
92 530 НИКИТИН ВЯЧЕСЛАВ 2021 ИАЦ 00:40:41,1 92 +21:24,4
93 516 НИКИТИНА ЛИДИЯ 1985 ИАЦ 00:40:41,8 93 +21:25,1
94 28 СЕРДЮЧЕНКО ЕКАТЕРИНА 1985 АКРОН ИНЖИНИРИНГ 00:40:46,7 94 +21:30,0
95 92 КУЗЬМИНА ЛИЛИЯ 2010 З/У 00:40:59,5 95 +21:42,8
96 55 ЕВДОКИМОВА МАРИНА 1982 МФиКС 00:41:19,2 96 +22:02,5
97 88 ЕВДОКИМОВА АЛЕКСАНДРА 2016 МФиКС 00:41:19,9 97 +22:03,2
98 162 ЛЕБЕДЕНКОВ ВЛАДИСЛАВ 2011 ВГСО 00:41:47,5 98 +22:30,8
99 135 ЛЕБЕДЕНКОВ ДМИТРИЙ 1981 ВГСО 00:41:52,0 99 +22:35,3

100 76 РЯБЧИНСКАЯ АЛЛА 1956 БОС 00:41:55,4 100 +22:38,7
101 58 ПАНУРИКОВА МАРИЯ 1982 РПМ 00:42:36,8 101 +23:20,1
102 116 ВОРОНИН НИКИТА 1987 ИАЦ 00:42:39,6 102 +23:22,9
103 150 ЦЫГАНОВ ДМИТРИЙ 2016 БОС 00:43:01,0 103 +23:44,3
104 101 ЦЫГАНОВ ВЯЧЕСЛАВ 2006 БОС 00:43:01,5 104 +23:44,8
105 528 НЕНАХОВА ЛАРИСА 1958 ИАЦ 00:44:15,8 105 +24:59,1
106 178 ВОРОШИЛОВА НЭЛЛИ 1964 ВиК 00:45:25,1 106 +26:08,4
107 86 ТРОФИМОВА ВАРВАРА 2015 ВЕЛИКИЙ НОВГОРОД 00:45:48,8 107 +26:32,1
108 95 СОКОЛОВА АЛИНА 2010 ИАЦ 00:45:49,4 108 +26:32,7
109 99 ТЕРЕНТЬЕВА ВАЛЕРИЯ 2011 РСЦ 00:45:51,2 109 +26:34,5
110 166 ЗАМЫШЛЯЕВ АНДРЕЙ 2011 ИАЦ 00:45:52,8 110 +26:36,1
111 149 СОКОЛОВ ПЕТР 2015 ИАЦ 00:45:54,6 111 +26:37,9
112 70 МИХАЙЛОВА СВЕТЛАНА 1961 ВЕЛИКИЙ НОВГОРОД 00:45:55,7 112 +26:39,0
113 206 РОМАНОВ АНДРЕЙ 2010 ВЕЛИКИЙ НОВГОРОД 00:46:11,4 113 +26:54,7
114 514 ТИМОФЕЕВ АНАТОЛИЙ 1962 ГАЛСТРИМ 00:46:16,0 114 +26:59,3
115 38 ЯКОВЛЕВА НАТАЛЬЯ 1991 РПМ 00:46:17,4 115 +27:00,7
116 165 АГЕЕВ ВЯЧЕСЛАВ 2013 ИАЦ 00:46:18,6 116 +27:01,9
117 21 АГЕЕВА ЛЮБОВЬ 0 ИАЦ 00:46:24,2 117 +27:07,5
118 523 ШИБЕЦКАЯ ЛАРИСА 1966 МЕТЕНОЛ 00:47:21,4 118 +28:04,7
119 524 ЛИХАЧКВ АРТЕМ 2016 МЕТЕНОЛ 00:47:21,8 119 +28:05,1
120 525 ЛИХАЧЕВ СЕРГЕЙ 2018 МЕТЕНОЛ 00:47:22,2 120 +28:05,5
121 74 МАКСИМОВА АЛЬБИНА 1958 ИАЦ 00:48:39,5 121 +29:22,8
122 519 СОКОЛОВ АЛЕКСЕЙ 1976 ВЕЛИКИЙ НОВГОРОД 00:48:42,3 122 +29:25,6
123 40 МИСИЮК ВИКТОРИЯ 2000 ЦПС 00:48:42,9 123 +29:26,2
124 54 АЛЕЙНИКОВА ГАЛИНА 1982 ЦЭС 00:51:11,5 124 +31:54,8
125 50 ДЖАЛГУТДИНОВА СВЕТЛАНА 1973 БОС 00:51:42,9 125 +32:26,2
126 67 КРАМАРЕНКО ИРИНА 1958 АКРОН ИНЖИНИРИНГ 00:52:41,2 126 +33:24,5
127 66 ШВЕДОВА НАТАЛЬЯ 1957 АКРОН ИНЖИНИРИНГ 00:52:41,7 127 +33:25,0
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128 42 ОРЛОВА ЕЛЕНА 1977 АКРОН ИНЖИНИРИНГ 00:52:41,9 128 +33:25,2
129 151 ЯНИШЕВСКИЙ ПЛАТОН 2015 ИАЦ 00:53:19,4 129 +34:02,7
130 2 БАЧУРИНА АННА 2016 МСЧ 00:54:13,7 130 +34:57,0
131 81 ГРИГОРЬЕВА МИЛАНА 2018 РСЦ 00:54:18,1 131 +35:01,4
132 45 ГРИГОРЬЕВА ЯНА 1981 РСЦ 00:54:18,5 132 +35:01,8
133 113 ЯНИШЕВСКИЙ АРТЕМ 1988 ИАЦ 00:54:41,6 133 +35:24,9
134 20 ЯНИШЕВСКАЯ АЛЕКСАНДРА 1988 ИАЦ 00:54:41,9 134 +35:25,2
135 103 ВАСИЛЬЕВ МАКСИМ 2005 МФиКС 00:56:41,2 135 +37:24,5
136 29 ВАСИЛЬЕВА НАТАЛЬЯ 0 МФиКС 00:56:41,6 136 +37:24,9
137 512 РОДИНА МАРИНА 1997 ИАЦ 00:57:04,2 137 +37:47,5
138 513 МАСТОБАЕВ ДМИТРИЙ 1995 ВЕЛИКИЙ НОВГОРОД 00:57:04,2 137 +37:47,5
139 87 УНДТРОВА СОФИЯ 2019 АКРОН ИНЖИНИРИНГ 00:57:58,0 139 +38:41,3
140 53 УНДИРОВА ОЛЬГА 1976 АКРОН ИНЖИНИРИНГ 00:57:58,4 140 +38:41,7
141 147 ГРИГОРЬЕВ ДАНИИЛ 2018 РСЦ 01:00:28,4 141 +41:11,7
142 134 ГРИГОРЬЕВ АНДРЕЙ 1981 РСЦ 01:00:28,8 142 +41:12,1
143 508 ЧЕТАНОВА ТАМАРА 1977 ВЕЛИКИЙ НОВГОРОД 01:00:49,2 143 +41:32,5
144 506 КОНДРАТЬЕВ ВЛАДИМИР 2010 ВЕЛИКИЙ НОВГОРОД 01:00:52,6 144 +41:35,9
145 507 ЧИТАНОВ КИРИЛЛ 2008 ВЕЛИКИЙ НОВГОРОД 01:00:52,8 145 +41:36,1
146 65 СЕРГЕЕВА ОЛЬГА 1959 АКРОН ИНЖИНИРИНГ 01:01:37,0 146 +42:20,3
147 47 КУТОВА ЕЛЕНА 1971 АКРОН ИНЖИНИРИНГ 01:01:37,7 147 +42:21,0
148 69 СПИРИДОНОВА ВАЛЕНТИНА 0 ИАЦ 01:02:20,0 148 +43:03,3
149 71 БОРИСОВА НАТАЛЬЯ 1967 ИАЦ 01:02:20,3 149 +43:03,6
150 72 ЗАДВОРНЕВА ИРИНА 1971 ИАЦ 01:02:20,6 150 +43:03,9
151 24 ДЖАЛГУТДИНОВА 1994 БОС 01:02:38,7 151 +43:22,0
152 83 МИШИНА ЕЛИЗАВЕТА 2019 З/У 01:08:21,1 152 +49:04,4
153 9 МИШИНА ВАЛЕНТИНА 1989 З/У 01:08:21,8 153 +49:05,1
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10КМ
№ п/п Номер Фамилия Имя Г.р. Команда Результат Место Отставание

1 31 ТОРОПОВА ВЕРОНИКА 1978 МФиКС 00:33:13,3 1
2 213 ТКАЧУК ИВАН 1983 АММИАК 00:39:51,1 2 +6:37,8
3 202 ДОРОФЕЕВА ОЛЬГА 1988 КЛБ "АКРОН" 00:42:35,3 3 +9:22,0
4 208 ИЧНТОВКИН ПАВЕЛ 1988 КЛБ "АКРОН" 00:42:38,6 4 +9:25,3
5 161 КИРИЛЛОВ ЕВГЕНИЙ 1994 З/У 00:43:29,4 5 +10:16,1
6 214 ЯКОВЛЕВ ПАВЕЛ 1990 РПМ 00:47:47,6 6 +14:34,3
7 203 СУВОРОВА МАРИЯ 2002 МФиКС 00:48:12,8 7 +14:59,5
8 216 АЛЕКСЕЕВ ГЕННАДИЙ 1952 АЗОТНАЯ КИСЛОТА 00:48:17,1 8 +15:03,8
9 217 АНДРЕЕВ ВЛАДИМИР 1968 АКРОН ИНЖИНИРИНГ 00:49:27,4 9 +16:14,1

10 201 ЧИГЛИНЦЕВА ТАТЬЯНА 1989 КЛБ "АКРОН" 00:50:10,9 10 +16:57,6
11 215 СМУРЕНКОВ ПАВЕЛ 1977 АЗОТНАЯ КИСЛОТА 00:52:26,8 11 +19:13,5
12 207 ЧИБИСОВА ЕЛЕНА 0 ВиК 00:55:25,0 12 +22:11,7
13 209 КАРПИНСКИЙ ИВАН 1999 З/У 00:56:08,2 13 +22:54,9
14 200 ПРИМАКОВА НАТАЛЬЯ 1989 КЛБ "АКРОН" 00:56:44,6 14 +23:31,3
15 123 ТОРОПОВ ВАДИМ 2009 МФиКС 00:57:08,6 15 +23:55,3
16 511 МАРТЫНОВ ВЛАДИМИР 1951 ЭНЕРГИЯ 2 01:01:07,9 16 +27:54,6
17 205 ЩЕРГИНА ЕВГЕНИЯ 1968 КЛБ "АКРОН" 01:07:49,2 17 +34:35,9
18 500 КУДРЯВЦЕВ ВИТАЛИЙ 1976 ВЕЛИКИЙ НОВГОРОД 11:41:55,2 18 +668:41,9
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21КМ
№ п/п Номер Фамилия Имя Г.р. Команда Результат Место Отставание

1 303 БЕНДЕР АЛЕКСАНДР 1956 КЛБ "АКРОН" 01:32:26,6 1
2 305 ЗАХАРОВ АНТОН 1987 АМСЕЛИТРА 01:32:26,9 2 +0:00,3
3 304 КОЛЕСНИКОВ ВЛАДИМИР 1956 КЛБ "АКРОН" 01:37:53,2 3 +5:26,6
4 301 ФЕДОРОВА НАТАЛЬЯ 1975 КЛБ "АКРОН" 01:52:47,5 4 +20:20,9
5 401 ШАХОВ ВАЛЕРИЙ 1968 КЛБ "АКРОН" 01:52:47,9 5 +20:21,3
6 300 ИВАНОВА ВАРВАРА 1975 КЛБ "АКРОН" 01:57:55,5 6 +25:28,9
7 306 ПОТАПОВ ВЯЧЕСЛАВ 1961 АКРОН ИНЖИНИРИНГ 02:13:00,1 7 +40:33,5
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42КМ
№ п/п Номер Фамилия Имя Г.р. Команда Результат Место Отставание

1 400 МИНИН ИВАН 1990 КЛБ "АКРОН" 03:37:13,8 1
2 402 САВЕЛЬЕВ СЕРГЕЙ 1958 КЛБ "АКРОН" 04:49:49,9 2 +72:36,1


